
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/51/

Código da publicação: 51

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 04:22:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2016

N° do Processo/Ano: 25/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2018 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA Aquisição de Materiais e
Medicamentos, para atender o Centro de Saúde Brasiliano Poggi.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA Aquisição de Materiais e
Medicamentos, para atender o Centro de Saúde Brasiliano Poggi.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2018 00:00:00EXTRATO Baixar

31/10/2018 00:00:00PROCESSO Nº 25.16 – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGI... Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/51/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-materiais-ebr-medicamentos-para-atender-o-centro-de-saude-brasiliano-poggip-/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dca279519f2f9051ddf5279b6f774b60.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6a0b431eb0cf62b37a2fd482459007f.pdf

